OAQO CT1aHK0O3aBOA «KpacHbI bopeLw

YHUBEPCAABHbIW
KPYTAOLUAMPOBAAD

CTA

OCOBO BLICOKOWM TOM

a4

OK C 41y

OCTU

MOLLIHOCTb, HOAEXHOCTb M TOYHOCTb HA MPOTIKEHMM 20 AeT



YHMBEPCAAbHbIN KOYTAOLLUAMJOOBAAbHbIM
CTAHOK C HIY ocobO BbICOKOM TOYHOCTM C

BO3IMOXHOCTbIO OBPADOTKM
MHCTRYMEHTQ, MOAEAU
1PEAHA3HAYEH AN
HAPYXXHOTO U BHYTPEHHETO
TAK XX& MOALLAMODOBKM TOP

BBICOKOTOYHOTO

OLL-660.3.A%P3
NPeLUm3MOHHOTO
LIAMQDOBAHMY, O
1EB AETOAEM U3

CTOAU, HYYTYHA U APYIMX KOHCTPYKLMOHHbIX
MOTEPUOAAOB B EAMHMYHOM U CEPUMHOM

NOOU3BOACTBE.




OOLLIMM BMA KPYTAOLLUAMADOBAABHOTO CTAOHKA C HI1Y




PABOYAA 3OHA CTAHKA




PABOHAA SOHA CTAHKA




CXEMA OBPABOTKM MOBEPXHOCTEM TMINOBOU
AETAAU




TEXHUSECKME XAPAKTEPUCTKIA

3Ha4yeHune
HaumeHoBaHME NAPAMETPOB CTAHKA:
napameTpa

[MpeAeAbHblE PA3MEPDI
YCTOHQBAMBAEMOM 3ATOTOBKM, MM
- AAMIHO, min/max;
- AMOMETP HAPYXXHbIM, Min/max

BbiCOTO LLEHTPOB

Pasmepbl 06pabaTtbiBOEMbIX
MOBEPXHOCTEM, MM
- HOPY>XHOE LLAMADOBAHME
- AAVVIHQ;
- AMOMETP;
- BHYTPEHHEE LUAMADOBAHME
- AAVVIHQI;
- AMOMETP

Pasmepbl YCTOHOBAMBOEMBIX
LLAMJOOBAAbHbIX KPYTOB (HOPY>XHOE

LUAMCDOBAHME), KPYT CAEBA/ KPYTr CMPABA,

MM
- HOPY>KHbIM AMAMETP;
- BHYTPEHHUIM AMAMETP;
- BbICOTA

MOLLIHOCTb MPMBOAOB LUAMTOOBAAbHbIX
©abokK , KBT

HacToTA BPALLLEHMS
KPYTAOLLUAMAOOBAABHBIX LLIMMHAEAEMN
LUAMTDOBAAbBHOM BAOKKM, OO/MIKH

30/1000
4/350

175

500/400
203/127
40...63/63...80

7,5

1400...4000

MOLLIHOCTb NPUMBOAC U3AEAMS, KBT

HYacToTa BPALLLEHMA OOPADATLIBAEMOM AETAAM,
006/MUH

CKOPOCTb YCTAHOBOYHbIX MEPEMELLLEHNN, M/MUH:
- NoNepeYHoe LUAMAOOBAABHOM BABKM;
- MPOAOABHOE CTOAQ

HYacToTa BPALLLEHMS BHYTPULLAMJOOBAABHOTO
LLUMUHAEAS, OO/ MUH

YTroA NOBOPOTA LUAMAOOBAABHOM BABKM, HE MEHEE,

rpaA

YroA noBopoTta 6ABKM M3AEAUS, TPOA

YTrOA MOBOPOTA BEPXHETO CTOAQ, MPAOA:
- MO YOCOBOM CTPEAKE;
- MPOTMB YOCOBOM CTPEAKM

FABAPUTHBIE PA3ZMEPBI CTOHKA C MPUCTABHbIM
ODOPYAOBOHMEM, MM

- AAVHQ, HE Boaee

- LLMPMHA, He Boaee

- BbICOTQ, HE BoAee

Macca CTAHKA € MPUCTABHBIM OOOPYAOBOHUEM,
He Boaee, Kr

3Ha4yeHue
HaumeHoBAHME NAPAMETPOB CTAHKA:
napameTpa

30...850

10
10

10000...63000

-90...+180

-30...+90

+3
-10




